AUSTROSOLAR
СПЕЦИАЛЬНЫЕ УСЛОВИЯ ДЛЯ МОНТАЖНЫХ ОРГАНИЗАЦИЙ!
AUSTROSOLAR
СПЕЦИАЛЬНЫЕ УСЛОВИЯ ДЛЯ МОНТАЖНЫХ ОРГАНИЗАЦИЙ!
Предизолированная труба Austrosolar CCD, двойная с кабелем
Предизолированная труба Austrosolar CCS, одинарная без кабеля
Защитный кожух Austrosolar
Предизолированная труба Austrosolar MCD, двойная с кабелем

104CCS13219
Предизолированная
труба одиночная
32
По запросу
Товарная группа 103, 104
Артикул Наименование DN Цена,€/м
107ICS01100 Защитный кожух 1 x DN12 = 1m 12 По запросу
107ICS02100 Защитный кожух 1 x DN16 - 25 L=1m 16-25 По запросу
107ICS03100 Защитный кожух 2 x DN12 - 25 L=1m 12-25 По запросу
Товарная группа 107
Артикул Наименование DN
Диаметр наружного
кожуха
Цена,€/м
111MCD145216 Предизолированная соларная труба А 145-2/DN 16 16 145 51,65
111MCD145220 Предизолированная соларная труба А 145-2/DN 20 20 145 56,38
111MCD175225 Предизолированная соларная труба А 175-2/DN 25 25 175 65,02
111MCD200232 Предизолированная соларная труба А 200-2/DN 32 32 200 83,50
111MCD200240 Предизолированная соларная труба А 200-2/DN 40 40 200 93,66
Товарная группа 111
Артикул Наименование DN
Диаметр наружного
кожуха
Цена,€/м
112MCS125120 Предизолированная соларная труба А 125-1/DN 20 20 125 38,09
112MCS125125 Предизолированная соларная труба А 125-1/DN 25 25 125 39,72
112MCS125132 Предизолированная соларная труба А 125-1/DN 32 32 125 44,03
111MCS145140 Предизолированная соларная труба А 145-1/DN 40 40 145 53,64
111MCS175150 Предизолированная соларная труба А 175-1/DN 50 50 175 78,83
Товарная группа 112
AUSTROSOLAR
СПЕЦИАЛЬНЫЕ УСЛОВИЯ ДЛЯ МОНТАЖНЫХ ОРГАНИЗАЦИЙ!
Гофротруба Austrosolar из нержавеющей стали
Фитинг Austrosolar тип ED
Фитинг Austrosolar тип ED
1230CFC
1240CFS
Артикул
Внутренний
диаметр, мм
Внутренний
диаметр, мм
ID, мм
Наружный
диаметр, мм
Длина, м Цена,€/м
1200CS012 12 1/8˝ 12 17 50 По запросу
1200CS016 16 1/2˝ 16 21 50 4,03
1200CS020 20 3/4˝ 20 26 50 5,49
1200CS025 25 1˝ 25 31 50 7,74
1200CS032 32 1 1/4˝ 32 41 50 13,38
1200CS040 40 1 1/2˝ 40 50 50 По запросу
Товарная группа 120
Наружная резьба (AG) Внутренняя резьба (IG)
Артикул Наименование Цена,€/м Артикул Наименование Цена,€/м
1210CFA1212